
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени М.Ф. Леонова  

с. Приволжье муниципального района Приволжский 

 Самарской области 

 ____________________________________________________________________________ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)  

 

от 03.09.2024 г.                                                                                                          №__95/1_   

                                                                                                                    

 

 

«Об организации работы школьной службы примирения для профилактики и 

разрешения конфликтов в школьной среде в 2024-2025 учебном году» 

 

  Для   профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, в целях их 

предупреждения и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:  

1. Создать школьную службу примирения. 

2. Утвердить состав школьной службы примирения 

Руководитель школьной службы примирения – Рожнова Л.Н., учитель школы 

Члены школьной группы примирения: 

Каширина И.В. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Макашов Сергей – лидер школьного самоуправления 

Трушкина Марина – обучающаяся  9 класса 

Хайрутдинова Виктория – обучающаяся  9  класса 

Радионов Денис  – обучающийся   9  класса 

 

Директор  школы                                          Н.А. Банникова  

 

 

Ознакомлены                                   Каширина И.В. 

                                                        

                                                       Рожнова Л.Н. 



 

 

 

 

 

                            

 


		2024-10-21T15:20:51+0300
	ctvty2011
	Банникова Н_ А_
	I am the author of this document




